
【会長の時間】小川会長 

会員並びに奥様方、改めまして新年明けましておめでとうございま

す。まず皆さんにお伝えする「吉報」が有ります。会員の杉本晃一君

に 9 日の夜、3 人目のお子様が誕生されました。3454 グラムの元気な

女の子だそうです。本当におめでとうございました。こうして皆様と

寿ぎの時間を共に出来ますことに感謝したいと思います。又、この後

の祝賀会のビンゴゲ－ムの景品について会員の皆さんの友情で、思い

の外たくさんの景品をご提供頂いたことに重ねてお礼申し上げます。

7 月よりスタ－ト致しました今年度、皆様方の格段のご協力とお力添えを賜り上半期が無事に

終わりました。心よりお礼申し上げます。2/7（土）の夜には今年度のメイン事業の「星空観察

会」を開催します。6 月末までの下半期も引き続き宜しくお願い致します。 

さて、今年のお正月は好天に恵まれ、穏やかな年明けとなりました。干支は「午年」です。

「午年」は十二支の中でも「勢い・飛躍」を象徴する年とされています。皆様にとって勢いの

ある幸多い一年となりますことをお祈り致します。又、今日は普段より縁の下の力持ちの事務

局の鮫島さんと後継者の江藤さんも参加してくれています。労をねぎらうひと時になればと思

います。最後になりましたが今宵の新年祝例会の担当の管理運営・親睦委員会の皆さん、本当

にご苦労様です。最後まで宜しくお願い致します。それでは皆さん、大いに楽しみましょう‼ 

新年最初の会長の時間でした。 

 

【幹事報告】 ◎お知らせ ・1 月のロータリーレート 1 ドル＝156 円 

◎他クラブ例会の変更  ※事務局にてご確認ください  

上野ロータリークラブより 

1/20（火）18:30 点鐘 創立記念例会 ヒルホテルサンピア伊賀  

※ビジター受付は 1/20（火）ヒルホテルサンピア伊賀 1Ｆ事務局にて 12:00～12:30 

名張中央ロータリークラブより 

1/21（水）→19（月）12:00～ 巾着事業施設訪問の為 1/28（水）休会 

※ビジター受付は 1/14（水）事務局にて 12:00～12:30       

◎その他  

【ニコニコ BOX】本日の合計金額 36,000 円 

〇 新年あけましておめでとうございます。昨年は大変お世話になりました。皆様と新年を迎え

た喜び。 小川会長 坂本幹事 三枝君 亀井君 中島君 福本君 浅津君 城山君 的場君 

川口君 勝木君 藤森君 井上君 幸松君 宮尾君 奥中君 廣瀬君 森本君 志浦君  

三木君 山本君 今中君 伊集君 大崎君 丹下君 瓦井君 隠地君 脇坂君 玉田君  

遠山君 大薮君 小川君 梅澤君 岩見君 富永君 

 

 

 

 

第 2840 回例会 

1 月 19 日(月)12：30 点鐘 

 

 

 

【総合司会】宮尾 保範 副会長 

【ソング】我等の生業 

【行事】誕生日、結婚記念日お祝

い／奉仕(職業)担当例会 

【次回のお知らせ】 

1/26（月）第 2841 回例会 12:30

～ 直前会長卓話 

 

本日のプログラム 

第 2839 回例会 

1 月 12 日(月)18：30 点鐘 

新年祝賀例会 

（桔梗が丘ヴェルージュ） 

 

〇出席報告 

 会員数 40 名 欠席人数 5 名 

 出席人数 35 名 

 出席免除者 1 名 

 事前メーキャップ 0 名 

 出席率  89.74% 

〇12/15（月）の出席率は            

メークアップの為 81.58％ を 

84.21％ に訂正致します。 

 

 

前例会の記録 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


